ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ PHÚ ĐÌNH

Số        /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Đình, ngày       tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát công dân SSNN

Thực hiện Kế hoạch số 70/KH-UBND ngày 14/3/2024 của UBND huyện Định

Hóa về việc đăng ký NVQS lần đầu cho công dân nam đủ 17 tuổi trong năm, rà soát

phúc tra công dân trong độ tuổi sẵn sàng nhập ngũ.

Sau khi tiến hành rà soát công dân SSNN Uỷ ban nhân dân xã Phú Đình báo

cáo như sau:

* Tổng dân số trên địa bàn xã Phú Đình năm 2024: 6287 nhân khẩu.

1. Miễn gọi nhập ngũ.

+ Con của liệt sĩ, con của thương binh: 0 Công dân.

+ Một anh hoặc một em trai của liệt sĩ: 0 Công dân.

2. Tạm hoãn gọi nhập ngũ: 60 Công dân.

+ Chưa đủ sức khỏe phục vụ tại ngũ: 0 Công dân.

+ Là lao động duy nhất: 0 Công dân.

+ Con của bệnh binh, người nhiễm chất độc da cam: 0 Công dân.

+ Có anh, em ruột là hạ sĩ quan đang thực hiện NVQS: 0 Công dân.

+ Đang học tại cơ sở giáo dục: 60 Công dân.

+ Đang đào tạo trình độ cao đẳng, đại học hệ chính quy: 20 Công dân.

+ Số công dân đang đào tạo cao đẳng, đại học hệ chính quy ra trường năm

2024: 0 Công dân.

3. Trong diện gọi nhập ngũ: 75 Công dân.

Tổng hợp chất lượng:

+ Độ tuổi: 18 = 57; 19 = 17; 20 = 14; 21 = 04; 22 = 21; 23= 18; 24 = 07.

Trên đây là báo cáo kết quả rà soát công dân trong độ tuổi SSNN của Uỷ ban

nhân dân xã Phú Đình/.

(Báo cáo kèm theo 01 bản danh sách công dân trong độ tuổi SSNN)

Nơi nhận:

-Ban CHQS huyện (B/cáo);

- Lưu: VT, BCHQS. H02

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T07:58:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T08:01:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T08:01:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T08:01:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!